АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2018                               с. Шуани                                      №22

О внесении изменений Порядок размещения сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
должности муниципальной службы в местной администрации и членов их
семей в сети «Интернет» и на официальном сайте сельского поселения и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования, утвержденный постановлением главы администрации

Шуанинского сельского поселения

 на основании протеста прокурора Гудермесского района от 18.07.2018
№ 18-7-12-2018 на Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности
муниципальной службы в местной администрации и членов их семей в сети
«Интернет» и на официальном сайте сельского поселения и предоставления этих
сведений средствам массовой информации для опубликования (далее – Порядок),
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести в Порядок следующие изменения:
Исключить из раздела 2 Порядка частью следующего содержания:

"Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества,
транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных
(складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий
доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года,
предшествующих совершению сделки».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Шуанинского сельского поселения                                          Р.У.Сатабаев